2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2012  № 594-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-

ства, закрепленного на праве опера-

тивного управления за МБОУ СОШ
№ 27

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 27 города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Смоленска

от ______________№__________

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 27,

 в целях расчета субсидий

	Перечень недвижимого имущества

	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	Здание школы
	17029195.74

	Итого
	17029195.74

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Ворота металлические
	7771.92

	2
	Забор
	99495.30

	3
	DVD-плеер
	3702.60

	4
	Триммер бензинов. Oleo-Mak Sparta 25TR
	4090.00

	5
	Активный микшер, 9 каналов
	27132.00

	6
	Баян «Мелодия» (2 шт.)
	8684.28

	7
	Видеомагнитофон «Филипс»
	7558.20

	8
	Винтовка пневматическая
	4389.12

	9
	Витрина холодильная ВХЗ-1508 красная с полкой
	26288.00

	10
	Водонагреватель
	4321.35

	11
	Водонагреватель Ariston
	6835.00

	12
	Графопроектор «Пеленг»
	4711.68

	13
	Двухполосная акустическая система
	21342.05

	14
	Диапроектор «Лектор»
	5873.75

	15
	Дрель SPARKY BUR2 250Е 1010W 2900 об/м
	4100.00

	16
	Источник бесперебойного питания ИПРА-124
	15000.00

	17
	Источник бесп. пит. ИРБ АРС Smart-UPS 100 VA
	9150.00

	18
	Кипятильник электрический
	9442.45

	19
	Кипятильник электрический ЭКГ-100
	11227.52

	20
	Кодоскоп
	3161.03

	21
	Кодоскоп
	6606.54

	22
	Коммутатор
	3100.00

	23
	Компрессор FINI SF2500-24L-2M AMICO 185 л/м
	5459.00

	24
	Компьютер (рабочее место учителя)
	33581.80

	25
	Компьютер библиотекаря в ком-те
	18044.32

	26
	Компьютер в комплекте
	25755.00

	27
	Компьютер в комплекте
	16582.00

	28
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	48620.00

	29
	Компьютер в комплекте
	19090.00

	30
	Компьютер в комплекте (12 шт.)
	310476.00

	1
	2
	3

	31
	Компьютер в комплекте
	7600.00

	32
	Компьютер ученика в ком-те (5 шт.)
	89264.00

	33
	Компьютер учителя в ком-те
	30013.76

	34
	Компьютер (10 шт.)
	226790.20

	35
	Компьютер (к-т)
	14308.56

	36
	Кондиционер сплит-система Pioneer АС\Л/
	19289.00

	37
	Копировальный аппарат
	7500.00

	38
	Копировальный аппарат
	8704.80

	39
	Кипятильник КЭФ 10-1
	4019.55

	40
	Лазерный принтер Canon 2900 (3 шт.)
	11400.00

	41
	Лобзик
	7420.00

	42
	Машина фрезерная SPARKY X52E 500Вт
	3750.00

	43
	Машина швейная модель 743
	4194.40

	44
	Машина шлифовальная B&D КА 85 600Вт лент.
	3300.00

	45
	Микшерный пульт «Карат»
	19446.98

	46
	Микшерный пульт
	9424.80

	47
	Многофункциональное устройство
	6457.00

	48
	Многофункциональное устройство
	11980.00

	49
	Монитор 17" Samsung 710М
	6538.20

	50
	Монитор 17" TFT Samsung (2 шт.)
	11384.00

	51
	Монитор Acer V193HGL
	3700.00

	52
	Монитор «Голд-стар»
	4224.36

	53
	Монитор «Самсунг»
	5868.72

	54
	Мультимедийный комплект
	99700.00

	55
	Мультимедийный комплект + монитор LG
	104873.00

	56
	Муфельная печь ЭКПС-50А
	28618.65

	57
	МФУ Samsung SCX4100A4.600dpi.16ppm.
	4160.00

	58
	МФУ Samsung SC
	5520.00

	59
	МФУ Samsung SCX3200 (2 шт.)
	13980.00

	60
	МФУ Samsung SCX-4220
	5940.00

	61
	МФУ Samsung SCX-4220
	5100.00

	62
	МФУ HP LaserJet M1522N
	10120.00

	63
	МФУ HP лазерный М 1005
	7605.00

	64
	Ноутбук 15.6" WXGA Cel T3500
	19290.00

	65
	Ноутбук Samsung
	35505.00

	66
	Ноутбук Toshiba
	47550.00

	67
	Оверлок Brother M3034D
	9470.00

	68
	Осциллограф C-54Q
	18535.65

	69
	Панель коммутационная UTP.48 портов RJ-45 cat
	7100.00

	70
	Персональный компьютер Р-1660
	21999.20

	71
	Персональный компьютер Р-1660
	15847.77

	72
	Персональный компьютер Р-3660
	33254.53

	73
	Пианино «Смоленск»
	9974.28

	74
	Плеер LG
	3323.42

	75
	Прибор «Фокус»
	3932.49

	76
	Прилавок
	4080.00

	77
	Принтер CANON
	3878.91

	78
	Принтер 3130 (2 шт.)
	18940.32

	79
	Принтер Canon LBP-2900 A4
	3690.00

	80
	Принтер Canon LBP-3010B
	3680.00

	81
	Принтер HP Color LaserJet CP1215
	7700.00

	82
	Принтер HP LaserJet P1102 (2 шт.)
	8720.00

	83
	Принтер HP LaserJet
	6500.00

	84
	Принтер
	18508.32

	1
	2
	3

	85
	Принтер/копир/сканер Samsung
	6865.00

	86
	Проектор Acer X1161 (5 шт.)
	83750.00

	87
	Проектор BenQ MP611
	25557.00

	88
	Проектор BenQMP611C
	24924.00

	89
	Проектор BenQ MP612C-DLP (8 шт.)
	140160.00

	90
	Проектор BenQ MP722-DLP
	31568.70

	91
	Проектор Epson EB-S62
	7000.00

	92
	Проектор LG DS420 DPL
	17270.00

	93
	Проектор Optoma DS 316
	17044.00

	94
	Проигрыватель
	3723.00

	95
	Проектор «Панасоник»
	42112.98

	96
	Сварочный аппарат
	3520.77

	97
	Серверный блок Kit Expert 500 У(4 шт.)
	76296.00

	98
	Сетевое оборуд. З-сот 3C16475CS-ME Baseline Sv (3 шт.)
	17646.00

	99
	Сетевое оборуд. З-сот 3C16476CS-ME Baseline Sv
	12773.00

	100
	Системный блок
	12614.94

	101
	Системный блок
	20770.00

	102
	Системный блок + монитор LG
	25626.00

	103
	Стан. фрезерный
	6851.65

	104
	Станок настольный
	5052.06

	105
	Станок сверлильный настольный
	5033.01

	106
	Станок сверлильный
	4589.78

	107
	Станок токарный PD 400
	61000.00

	108
	Станок токарный по дереву (2 шт.)
	9568.18

	109
	Станок
	28519.12

	110
	Телевизор LG RT-25FB35VX
	10149.00

	111
	Телевизор 54 см
	3825.00

	112
	Телевизор Panasonic TX-2170T
	4500.00

	113
	Телевизор Thomson 21DM
	5704.17

	114
	Телевизор «Рубин»
	8658.00

	115
	Телефонное устройство
	6342.60

	116
	Токарно-винторезный станок (3 шт.)
	25344.12

	117
	Токарный станок по металлу (2 шт.)
	15669.26

	118
	УНЧ (усилитель)
	3524.47

	119
	Усилитель эл.
	4347.07

	120
	Цифровой копировальный аппарат
	18472.45

	121
	Швейная машина Brother LS -2125
	3490.00

	122
	Швейная машинка Family SL 3012
	4990.00

	123
	Швейная машинка Janome 743
	3850.00

	124
	Швейная машинка Janome PX 18 (2 шт.)
	9460.00

	125
	Шкаф холодильный ШХ-0.5
	27784.02

	126
	Эл. лобзик
	5735.34

	127
	Эл. сигнализация
	6607.26

	128
	Электроплита ПЭМ 4-010
	27199.60

	129
	Автомат Калашникова (учебный)
	10257.00

	130
	Доска аудит. (2 шт.)
	13937.28

	131
	Доска аудит. (4 шт.)
	15622.00

	132
	Доска аудиторная (3 шт.)
	10950.00

	133
	Доска аудиторная зел. ДА-32/ССм (3000х1000мм)
	4500.00

	134
	Доска аудиторная зел.ДА-32/ССм (4 шт.)
	13341.60

	135
	Доска аудиторная (5 шт.)
	19527.50

	136
	Доска классная (4 шт.)
	33832.80

	137
	Доска классная
	7126.20

	1
	2
	3

	138
	Доска классная (3 шт.)
	10914.00

	139
	Интерактивная доска 78" TRIUMPH BOARD (2 шт.)
	199000.00

	140
	Козел гимнастический
	8840.00

	141
	Мини-холодильник
	6437.94

	142
	Прилавок 1025 (4 шт.)
	18190.00

	143
	Щит баскетбольный фанерный с формой (2 шт.)
	10780.00

	144
	Эл. плита
	6939.90

	145
	Бензопила Stihl MS 180
	7800.00

	146
	Генератор бензиновый Champion GG950
	3900.00

	147
	Мотор лодочный
	23760.00

	Итого
	3186409.55